
Zarządzenie Nr /...4.<2.h.4f.
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia...r.

w sprawie: wprowadzenia wzorów formularzy, oświadczeń, list oraz innych niezbędnych 

dokumentów do przeprowadzenia naboru Kandydatów na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1), § 33 uchwały Nr 539/2022 Rady Miasta Siemianowic 

Śląskich z dnia 29 września 2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich oraz § 8 ust. 1 

Zarządzenia Nr 2760/2022 Prezydenta Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583, 1005, 1079 i 1561.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam do stosowania wzory formularzy, oświadczeń, list oraz innych 

niezbędnych dokumentów do przeprowadzenia naboru Kandydatów na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich, stanowiące załączniki do zarządzenia:

1) wzór formularza zgłoszeniowego i oświadczeń dla Kandydatów na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich, wybieranych w trybie otwartego naboru, 

stanowiący załącznik nr 1;

2) wzór listy poparcia dla Kandydata - przedstawiciela mieszkańców obszaru 

rewitalizacji, stanowiący załącznik nr 2;

3) wzór listy poparcia dla Kandydata - przedstawiciela właścicieli, użytkowników 

wieczystych nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami 

znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, 

wspólnot mieszkaniowych, społecznych inicjatyw mieszkaniowych i towarzystw 

budownictwa społecznego, stanowiący załącznik nr 3;



4) wzór listy poparcia dla Kandydata - przedstawiciela mieszkańców spoza obszaru 

rewitalizacji, stanowiący załącznik nr 4;

5) wzór listy poparcia dla Kandydata - przedstawiciela podmiotów prowadzących 

lub zamierzających prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność 

gospodarczą, stanowiący załącznik nr 5;

6) wzór listy poparcia dla Kandydata - przedstawiciela podmiotów prowadzących 

lub zamierzających prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność 

społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne, stanowiący załącznik 

nr 6;

7) wzór formularza zgłoszeniowego i oświadczeń dla Kandydatów na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich, delegowanych przez Prezydenta Miasta, 

wybieranych przez Radę Miasta na zgłoszenie Przewodniczącego Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich oraz delegowanych przez bezpośredniego przełożonego, 

stanowiący załącznik nr 7;

8) wzór formularza oceny formalnej i merytorycznej formularzy zgłoszeniowych, 

stanowiący załącznik nr 8;

9) wzór listy kandydatów i listy rezerwowej, stanowiący załącznik nr 9.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta

Siemianowic Śląskich.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

A
/Q 4 ~ : • -ca

PREZYDENTA MA STA

Agnies la dysz

£ W S O R.
Wydziató^^Miasta Mias

freneu^^naazyk Magdalena FaAcik-No^

P RE ZY D >A

Jłafał Piech 
/

14] 4



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia.A.^..lL7^.?.^zŹł^.... ‘l&.fzL.. r.

Formularz zgłoszeniowy dla Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich, wybieranych w trybie otwartego naboru

1. Dane identyfikacyjne Kandydata1'

Imię i nazwisko:

Miejscowość: Kod pocztowy:

Ulica / Plac:

Firma / instytucja / organizacja:

Telefon kontaktowy*: Adres e-mail*:

*dane dobrowolne, jednak ułatwią kontakt w sprawie zgłoszenia

2. Reprezentowana grupa interesariuszy rewitalizacji1'

□ mieszkańcy obszaru rewitalizacji

□

właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości i podmioty zarządzające 
nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielnie 
mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe, społeczne inicjatywy mieszkaniowe 
i towarzystwa budownictwa społecznego

□ mieszkańcy spoza obszaru rewitalizacji

□
podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice 
Śląskie działalność gospodarczą

□ podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice 
Śląskie działalność społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne

1/8



3. Aktywność społeczna1*

Należy wskazać liczbę zgłoszonych wniosków do Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Siemianowice Śląskie od początku istnienia tego procesu partycypacyjnego lub liczbę 

zorganizowanych inicjatyw społecznych wraz z krótkim opisem, w zależności 

od reprezentowanej grupy interesariuszy rewitalizacji:

(data i czytelny podpis Kandydata)

1) wpisać lub wybrać odpowiednio.

2/8



Oświadczenie Kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich

Ja, niżej podpisany/a1*...............................................................................................................

zamieszkały/a11..........................................................................................................................

oświadczam, iż wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Siemianowice Śląskie.

(data i czytelny podpis Kandydata) 

1) niepotrzebne skreślić.

Oświadczenie Kandydata o niekaralności

Ja, niżej podpisany/a1*...............................................................................................................

zamieszkały/a1)..........................................................................................................................

oświadczam, iż:

1) nie jestem skazany/a ’ prawomocnym wyrokiem sądowym za umyślne przestępstwo 

lub umyślne przestępstwo skarbowe;

1

2) wobec mojej osoby sąd nie orzekł środka karnego w postaci utraty praw publicznych.

(data i czytelny podpis Kandydata)

1) niepotrzebne skreślić.

3/8



Oświadczenie Kandydata o byciu właścicielem, użytkownikiem wieczystym nieruchomości 

znajdującej się na obszarze rewitalizacji lub reprezentowaniu podmiotu zarządzającego 

nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni 

mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, społecznych inicjatyw mieszkaniowych 

i towarzystw budownictwa społecznego (jeżeli dotyczy)

Ja, niżej podpisany/a1'...............................................................................................................

zamieszkały/a1'..........................................................................................................................

oświadczam, iż jestem:

1) właścicielem/użytkownikiem wieczystym ' nieruchomości znajdującej się na obszarze 

rewitalizacji ;

1

11

2) przedstawicielem podmiotu zarządzającego nieruchomościami znajdującymi się 

na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot 

mieszkaniowych, społecznych inicjatyw mieszkaniowych i towarzystw budownictwa 

społecznego '.1

(data i czytelny podpis Kandydata) 

1) niepotrzebne skreślić.



Oświadczenie Kandydata o reprezentowaniu podmiotu prowadzącego lub zamierzającego 

prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność gospodarczą (jeżeli 

dotyczy)

Ja, niżej podpisany/a11...............................................................................................................

zamieszkały/a1'..........................................................................................................................

oświadczam, iż jestem przedstawicielem podmiotu prowadzącego lub zamierzającego 

prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność gospodarczą.

(data i czytelny podpis Kandydata)

1) niepotrzebne skreślić.

Oświadczenie Kandydata o reprezentowaniu podmiotu prowadzącego lub zamierzającego 

prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność społeczną, 

w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne (jeżeli dotyczy)

Ja, niżej podpisany/a11...............................................................................................................

zamieszkały/a1'..........................................................................................................................

oświadczam, iż jestem przedstawicielem podmiotu prowadzącego lub zamierzającego 

prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność społeczną, w tym organizacje 

pozarządowe i grupy nieformalne.

(data i czytelny podpis Kandydata)

1) niepotrzebne skreślić.

5/8



Formularz informacyjny dotyczący przetwarzania danych osobowych dla kandydatów 

na członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Siemianowice Śląskie

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 4.05.2016, ze zm.), zwanym dalej „RODO", informujemy że:

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie 

reprezentowana przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach 

Śląskich, przy ul. Jana Pawła II 10. Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący 

sposób:

1) listownie na adres: ul. Jana Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie;

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej: .ratusz@um.siemianowice.pl

2. Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 

można się skontaktować w następujący sposób:

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej: ;iod@um.siemianowice.pl

2) listownie na adres siedziby Administratora lub

3) telefonicznie pod numerem 32 765 11 16.

Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miasta Siemianowice 

Śląskie oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach:

1) niezbędnym do przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest

art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, ustawy z dnia z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w zakresie imienia 

i nazwiska, adresu miejsca zamieszkania, własnoręcznego podpisu;

2) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

6/8



4. Dane osobowe w postaci numerów telefonów lub adresu e-mail są gromadzone 

i przetwarzane w celu kontaktu telefonicznego umożliwiającego załatwienia sprawy 

w sposób celowy, oszczędny i terminowy, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO 

tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym albo w ramach sprawowania władzy publicznej w związku z art. 44 ust. 3 pkt. 1 

i 2 ustawy o finansach publicznych.

5. Dostęp do danych osobowych mogą uzyskać organy lub podmioty upoważnione 

na podstawie odrębnych przepisów, a także podmioty, które na podstawie zawartych 

przez administratora umów, świadczą usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych. 

6. Zebrane dane osobowe będą przechowywane przez okres do zakończenia 

przeprowadzenia naboru na członka Komitetu, w przypadku uzyskania członkostwa 

w Komitecie dane będą przechowywane na czas pełnienia funkcji, natomiast osoby z listy 

rezerwowej do czasu wybrania na członka, następnie na czas pełnienia funkcji wskazany, 

a następnie w celach archiwizacji na okres czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych, tj. przez okres co najmniej 25 lat.

7. Posiada Pan/Pani prawo do:

1) dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

2) sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne;

3) żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych;

4) usunięcia swoich danych osobowych.

8. Nie wszystkie powyższe żądania będziemy jednak mogli zawsze spełnić. Zakres 

przysługujących praw zależy bowiem zarówno od przesłanek prawnych uprawniających 

do przetwarzania danych, jak i często - sposobów ich gromadzenia. Ponieważ Państwa dane 

osobowe w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie przetwarzane są wyłącznie w granicach 

wskazanych przepisami prawa.

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do osiągnięcia celu 

przetwarzania danych, tj. w celu przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich konsekwencją niepodania danych osobowych będzie 

brak możliwości rozpatrzenia Pani/Pana wniosku.

10. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu

7/8



Ochrony Danych Osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

00-193 Warszawa, ul. Stawki 2, tel. 22 531 03 00, kancelaria@uodo.gov.pl), gdy uzna 

Pan/Pani, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy 

RODO.

11. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji i nie będą profilowane.

12. Na warunkach określonych w RODO, ma Pan/Pani prawo w dowolnym momencie 

wnieść sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych opartych na art. 6 ust. 1 

lit. e) lub f) RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W razie wniesienia 

takiego sprzeciwu nie będziemy mogli dalej przetwarzać Pana/Pani danych osobowych, 

chyba że wykażemy istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, 

nadrzędnych wobec Pana/Pani interesów, praw i wolności, lub podstaw do ustalenia, 

dochodzenia lub obrony roszczeń.

Irennufg

I N S R. 
Wydziału 1

'ndazyk Magdalena Haracik-Nowa



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr „52&/..W.
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia.. ....r.

Lista poparcia dla Kandydata - przedstawiciela mieszkańców obszaru rewitalizacji

Dane identyfikacyjne Kandydata

Imię i nazwisko:

Integralną częścią listy poparcia dla Kandydata jest formularz informacyjny dotyczący 

przetwarzania danych osobowych dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich oraz informacja dla osób udzielających 

poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich.

Lp. Imię i nazwisko Adres miejsca zamieszkania 
na obszarze rewitalizacji

Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1/6



Lp. Imię i nazwisko Adres miejsca zamieszkania 
na obszarze rewitalizacji

Podpis

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

2/6



Lp. Imię i nazwisko Adres miejsca zamieszkania 
na obszarze rewitalizacji

Podpis

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3/6



Informacja dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich

Do czasu przekazania listy poparcia do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie za dane osobowe 

zawarte na liście poparcia odpowiada Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich - jest administratorem danych osobowych zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO.

W związku z powyższym należy postępować w taki sposób, aby zapewnić ich bezpieczeństwo 

do czasu przekazania do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

Zaleca się następujący sposób postępowania w najważniejszych obszarach dotyczących 

RODO:

1) podpisy osób popierających należy zbierać w sposób zapewniający ich poufność tak, 

aby minimalizować możliwość zapoznawania się osób podpisujących z danymi innych 

osób na liście;

2) należy komunikować osobom podpisującym przez kogo i w jakim celu dane są 

zbieranie;

3) listy poparcia należy transportować, przechowywać w sposób bezpieczny, 

pod nadzorem Kandydata, tak aby zapobiec ich zniszczeniu, utracie, modyfikacji, 

nieuprawnionemu do nich dostępowi;

4) nie należy sporządzać zbędnych kopii list, rozważyć skuteczne zniszczeni, ewentualnie 

kopii listy po jej przekazaniu do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

4/6



Formularz informacyjny dotyczący przetwarzania danych osobowych dla osób 
udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach 
Śląskich

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 4.05.2016, ze zm.), zwanym dalej „RODO", informujemy że:

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie 

reprezentowana przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach 

Śląskich, przy ul. Jana Pawła II 10. Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący 

sposób:

1) listownie na adres: ul. Jana Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie;

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej: .ratusz@um.siemianowice.pl

2. Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, 

z którym można się skontaktować w następujący sposób:

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej: ;iod@um.siemianowice.pl

2) listownie na adres siedziby Administratora lub

3) telefonicznie pod numerem 32 765 11 16.

Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miasta Siemianowice 

Śląskie oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych.

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach:

1) niezbędnym do przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest

art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, ustawy z dnia z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w zakresie imienia 

i nazwiska, adresu miejsca zamieszkania, własnoręcznego podpisu;

2) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

5/6



4. Dostęp do danych osobowych mogą uzyskać organy lub podmioty upoważnione na 

podstawie odrębnych przepisów, a także podmioty, które na podstawie zawartych przez 

administratora umów, świadczą usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych;

5. Zebrane dane osobowe będą przechowywane przez okres do zakończenia 

przeprowadzenia naboru na członka Komitetu, a następnie w celach archiwizacji na okres 

czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 

25 lat.

6. Posiada Pan/Pani prawo do:

1) dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

2) sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne;

3) żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych;

4) usunięcia swoich danych osobowych.

7. Nie wszystkie powyższe żądania będziemy jednak mogli zawsze spełnić. Zakres 

przysługujących praw zależy bowiem zarówno od przesłanek prawnych uprawniających do 

przetwarzania danych, jak i często - sposobów ich gromadzenia. Ponieważ Państwa dane 

osobowe w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie przetwarzane są wyłącznie w granicach 

wskazanych przepisami prawa.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do osiągnięcia celu 

przetwarzania danych, tj. w celu przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich.

9. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 

Warszawa, ul. Stawki 2, tel. 22 531 03 00), gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie danych 

osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy RODO.

10. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji i nie będą profilowane.

Ireneu. naczyk

I Tm śj i* 
OCHROł

Maedalenk F^racik-No^ Kat a-F^yTTa^Ba siak



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia........2i£L r.

Lista poparcia dla Kandydata - przedstawiciela właścicieli, użytkowników wieczystych 

nieruchomości i podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się 

na obszarze rewitalizacji, w tym spółdzielni mieszkaniowych, wspólnot mieszkaniowych, 

społecznych inicjatyw mieszkaniowych i towarzystw budownictwa społecznego

Dane identyfikacyjne Kandydata

Imię i nazwisko:

Integralną częścią listy poparcia dla Kandydata jest formularz informacyjny dotyczący 

przetwarzania danych osobowych dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich oraz informacja dla osób udzielających 

poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich

Lp. Imię i nazwisko Nazwa podmiotu 
zarządzającego 
nieruchomościami

Adres nieruchomości 
znajdującej się 
na obszarze 
rewitalizacji

Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

1/4



Informacja dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich

Do czasu przekazania listy poparcia do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie za dane osobowe 

zawarte na liście poparcia odpowiada Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich - jest administratorem danych osobowych zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO.

W związku z powyższym należy postępować w taki sposób, aby zapewnić ich bezpieczeństwo 

do czasu przekazania do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

Zaleca się następujący sposób postępowania w najważniejszych obszarach dotyczących 

RODO:

1) podpisy osób popierających należy zbierać w sposób zapewniający ich poufność tak, 

aby minimalizować możliwość zapoznawania się osób podpisujących z danymi innych 

osób na liście;

2) należy komunikować osobom podpisującym przez kogo i w jakim celu dane są 

zbieranie;

3) listy poparcia należy transportować, przechowywać w sposób bezpieczny, 

pod nadzorem Kandydata, tak aby zapobiec ich zniszczeniu, utracie, modyfikacji, 

nieuprawnionemu do nich dostępowi;

4) nie należy sporządzać zbędnych kopii list, rozważyć skuteczne zniszczeni, ewentualnie 

kopii listy po jej przekazaniu do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

2/4



Formularz informacyjny dotyczący przetwarzania danych osobowych dla osób 

udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji Miasta 

Siemianowice Śląskie

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 4.05.2016, ze zm.), zwanym dalej „RODO", informujemy że:

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie 

reprezentowana przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach 

Śląskich, przy ul. Jana Pawła II 10. Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący 

sposób:

1) listownie na adres: ul. Jana Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie;

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej: .ratusz@um.siemianowice.pl

2. Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 

można się skontaktować w następujący sposób:

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej: ;iod@um.siemianowice.pl

2) listownie na adres siedziby Administratora lub

3) telefonicznie pod numerem 32 765 11 16.

Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miasta Siemianowice 

Śląskie oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych;

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach:

1) niezbędnym do przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, ustawy z dnia z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w zakresie imienia 

i nazwiska, adresu miejsca zamieszkania, własnoręcznego podpisu;

2) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji

3/4



w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

4. Dostęp do danych osobowych mogą uzyskać organy lub podmioty upoważnione 

na podstawie odrębnych przepisów, a także podmioty, które na podstawie zawartych przez 

administratora umów, świadczą usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych.

5. Zebrane dane osobowe będą przechowywane przez okres do zakończenia 

przeprowadzenia naboru na członka Komitetu, a następnie w celach archiwizacji na okres 

czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 

25 lat.

6. Posiada Pan/Pani prawo do:

1) dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

2) sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne;

3) żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych;

4) usunięcia swoich danych osobowych.

7. Nie wszystkie powyższe żądania będziemy jednak mogli zawsze spełnić. Zakres 

przysługujących praw zależy bowiem zarówno od przesłanek prawnych uprawniających do 

przetwarzania danych, jak i często - sposobów ich gromadzenia. Ponieważ Państwa dane 

osobowe w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie przetwarzane są wyłącznie w granicach 

wskazanych przepisami prawa.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do osiągnięcia celu 

przetwarzania danych, tj. w celu przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich.

9. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 

Warszawa, ul. Stawki 2, tel. 22 531 03 00, ), gdy uzna Pan/Pani, że 

przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy RODO.

kancelaria@uodo.gov.pl

10. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji i nie będą profilowane.

u Miastą , 
// Wydzia S L N I K 

.woju Miasta
fren/tu*

Ka a Basiak



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia...

Lista poparcia dla Kandydata - przedstawiciela mieszkańców spoza obszaru rewitalizacji

Dane identyfikacyjne Kandydata

Imię i nazwisko:

Integralną częścią listy poparcia dla Kandydata jest formularz informacyjny dotyczący 

przetwarzania danych osobowych dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich oraz informacja dla osób udzielających 

poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich

Lp. Imię i nazwisko Adres miejsca zamieszkania 
spoza obszaru rewitalizacji

Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

1/6



Lp. Imię i nazwisko Adres miejsca zamieszkania 
spoza obszaru rewitalizacji

Podpis

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

2/6



Lp. Imię i nazwisko Adres miejsca zamieszkania 
spoza obszaru rewitalizacji

Podpis

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

3/6



Informacja dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich

Do czasu przekazania listy poparcia do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie za dane osobowe 

zawarte na liście poparcia odpowiada Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji w 

Siemianowicach Śląskich - jest administratorem danych osobowych zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO.

W związku z powyższym należy postępować w taki sposób, aby zapewnić ich bezpieczeństwo 

do czasu przekazania do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

Zaleca się następujący sposób postępowania w najważniejszych obszarach dotyczących 

RODO:

1) podpisy osób popierających należy zbierać w sposób zapewniający ich poufność tak, 

aby minimalizować możliwość zapoznawania się osób podpisujących z danymi innych 

osób na liście;

2) należy komunikować osobom podpisującym przez kogo i w jakim celu dane są 

zbieranie;

3) listy poparcia należy transportować, przechowywać w sposób bezpieczny, 

pod nadzorem Kandydata, tak aby zapobiec ich zniszczeniu, utracie, modyfikacji, 

nieuprawnionemu do nich dostępowi;

4) nie należy sporządzać zbędnych kopii list, rozważyć skuteczne zniszczeni, ewentualnie 

kopii listy po jej przekazaniu do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

4/6



Formularz informacyjny dotyczący przetwarzania danych osobowych dla osób 

udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach 

Śląskich

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 4.05.2016, ze zm.), zwanym dalej „RODO", informujemy że:

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie 

reprezentowana przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach 

Śląskich, przy ul. Jana Pawła II 10. Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący 

sposób:

1) listownie na adres: ul. Jana Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie;

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej: .ratusz@um.siemianowice.pl

2. Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, 

z którym można się skontaktować w następujący sposób:

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej: ;iod@um.siemianowice.pl

2) listownie na adres siedziby Administratora lub

3) telefonicznie pod numerem 32 765 11 16.

Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miasta Siemianowice 

Śląskie oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych;

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach:

1) niezbędnym do przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, ustawy z dnia z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w zakresie imienia 

i nazwiska, adresu miejsca zamieszkania, własnoręcznego podpisu;

2) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji

5/6



w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

4. Dostęp do danych osobowych mogą uzyskać organy lub podmioty upoważnione na 

podstawie odrębnych przepisów, a także podmioty, które na podstawie zawartych przez 

administratora umów, świadczą usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych.

5. Zebrane dane osobowe będą przechowywane przez okres do zakończenia 

przeprowadzenia naboru na członka Komitetu, a następnie w celach archiwizacji na okres 

czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 

25 lat.

6. Posiada Pan/Pani prawo do:

1) dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

2) sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne;

3) żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych;

4) usunięcia swoich danych osobowych.

7. Nie wszystkie powyższe żądania będziemy jednak mogli zawsze spełnić. Zakres 

przysługujących praw zależy bowiem zarówno od przesłanek prawnych uprawniających do 

przetwarzania danych, jak i często - sposobów ich gromadzenia. Ponieważ Państwa dane 

osobowe w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie przetwarzane są wyłącznie w granicach 

wskazanych przepisami prawa.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do osiągnięcia celu 

przetwarzania danych, tj. w celu przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich.

9. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 

Warszawa, ul. Stawki 2, tel. 22 531 03 00, ), gdy uzna Pan/Pani, że 

przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy RODO.

kancelaria@uodo.gov.pl

10. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji i nie będą profilowane.

_ —» ta -k; T O RC \ Miasta
Wydziału/RA^r!^1 IN 5 P E K r O

OCHRO^X^YCH e/e



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia...Oftzpak. 3?.2Z. r.

Lista poparcia dla Kandydata - przedstawiciela podmiotów prowadzących

lub zamierzających prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność 

gospodarczą

Dane identyfikacyjne Kandydata

Imię i nazwisko:

Integralną częścią listy poparcia dla Kandydata jest formularz informacyjny dotyczący 

przetwarzania danych osobowych dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich oraz informacja dla osób udzielających 

poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich

Lp. Imię i nazwisko Nazwa podmiotu 
prowadzącego 
lub zamierzającego 
prowadzić 
działalność 
gospodarczą

Adres wykonywania 
działalności 
gospodarczej

Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

1/5



Informacja dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich

Do czasu przekazania listy poparcia do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie za dane osobowe 

zawarte na liście poparcia odpowiada Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich - jest administratorem danych osobowych zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO.

W związku z powyższym należy postępować w taki sposób, aby zapewnić ich bezpieczeństwo 

do czasu przekazania do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

Zaleca się następujący sposób postępowania w najważniejszych obszarach dotyczących 

RODO:

1) podpisy osób popierających należy zbierać w sposób zapewniający ich poufność tak, 

aby minimalizować możliwość zapoznawania się osób podpisujących z danymi innych 

osób na liście;

2) należy komunikować osobom podpisującym przez kogo i w jakim celu dane są 

zbieranie;

3) listy poparcia należy transportować, przechowywać w sposób bezpieczny, 

pod nadzorem Kandydata, tak aby zapobiec ich zniszczeniu, utracie, modyfikacji, 

nieuprawnionemu do nich dostępowi;

4) nie należy sporządzać zbędnych kopii list, rozważyć skuteczne zniszczeni, ewentualnie 

kopii listy po jej przekazaniu do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

2/5



Formularz informacyjny dotyczący przetwarzania danych osobowych dla osób 

udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach 

Śląskich

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 4.05.2016, ze zm.), zwanym dalej „RODO", informujemy że:

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie 

reprezentowana przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach 

Śląskich, przy ul. Jana Pawła II 10. Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący 

sposób:

1) listownie na adres: ul. Jana Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie;

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej: .ratusz@um.siemianowice.pl

2. Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 

można się skontaktować w następujący sposób:

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej: ;iod@um.siemianowice.pl

2) listownie na adres siedziby Administratora lub

3) telefonicznie pod numerem 32 765 11 16.

Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miasta Siemianowice 

Śląskie oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych;

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach:

1) niezbędnym do przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, ustawy z dnia z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w zakresie imienia 

i nazwiska, adresu wykonywania działalności gospodarczej, własnoręcznego podpisu;

2) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.

3/5



w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

4. Dostęp do danych osobowych mogą uzyskać organy lub podmioty upoważnione na 

podstawie odrębnych przepisów, a także podmioty, które na podstawie zawartych przez 

administratora umów, świadczą usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych.

5. Zebrane dane osobowe będą przechowywane przez okres do zakończenia 

przeprowadzenia naboru na członka Komitetu, a następnie w celach archiwizacji na okres 

czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 

25 lat.

6. Posiada Pan/Pani prawo do:

1) dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

2) sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne;

3) żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych;

4) usunięcia swoich danych osobowych.

7. Nie wszystkie powyższe żądania będziemy jednak mogli zawsze spełnić. Zakres 

przysługujących praw zależy bowiem zarówno od przesłanek prawnych uprawniających do 

przetwarzania danych, jak i często - sposobów ich gromadzenia. Ponieważ Państwa dane 

osobowe w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie przetwarzane są wyłącznie w granicach 

wskazanych przepisami prawa.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do osiągnięcia celu 

przetwarzania danych, tj. w celu przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich.

9. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 

Warszawa, ul. Stawki 2, tel. 22 531 03 00, ), gdy uzna Pan/Pani, że 

przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy RODO.

kancelaria@uodo.gov.pl

10. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji i nie będą profilowane.

11. Na warunkach określonych w RODO, ma Pan/Pani prawo w dowolnym momencie 

wnieść sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych opartych na art. 6 ust. 1

4/5



lit. e) lub f) RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W razie wniesienia 

takiego sprzeciwu nie będziemy mogli dalej przetwarzać Pana/Pani danych osobowych, 

chyba że wykażemy istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, 

nadrzędnych wobec Pana/Pani interesów, praw i wolności, lub podstaw do ustalenia, 

dochodzenia lub obrony roszczeń.

OCHRON
5/5



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia...^..U.<^.?.p^d^k.... r.

Lista poparcia dla Kandydata - przedstawiciela podmiotów prowadzących 

lub zamierzających prowadzić na obszarze Miasta Siemianowice Śląskie działalność 

społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne

Dane identyfikacyjne Kandydata

Imię i nazwisko:

Integralną częścią listy poparcia dla Kandydata jest formularz informacyjny dotyczący 

przetwarzania danych osobowych dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka 

Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich oraz informacja dla osób udzielających 

poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich

Lp. Imię i nazwisko Nazwa podmiotu 
prowadzącego 
lub zamierzającego 
prowadzić 
działalność 
społeczną

Adres wykonywania 
działalności społecznej

Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

1/5



Informacja dla osób udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich

Do czasu przekazania listy poparcia do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie za dane osobowe 

zawarte na liście poparcia odpowiada Kandydat na członka Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich - jest administratorem danych osobowych zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanym dalej RODO.

W związku z powyższym należy postępować w taki sposób, aby zapewnić ich bezpieczeństwo 

do czasu przekazania do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

Zaleca się następujący sposób postępowania w najważniejszych obszarach dotyczących 

RODO:

1) podpisy osób popierających należy zbierać w sposób zapewniający ich poufność tak, 

aby minimalizować możliwość zapoznawania się osób podpisujących z danymi innych 

osób na liście;

2) należy komunikować osobom podpisującym przez kogo i w jakim celu dane są 

zbieranie;

3) listy poparcia należy transportować, przechowywać w sposób bezpieczny, 

pod nadzorem Kandydata, tak aby zapobiec ich zniszczeniu, utracie, modyfikacji, 

nieuprawnionemu do nich dostępowi;

4) nie należy sporządzać zbędnych kopii list, rozważyć skuteczne zniszczeni, ewentualnie 

kopii listy po jej przekazaniu do Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.

2/5



Formularz informacyjny dotyczący przetwarzania danych osobowych dla osób 

udzielających poparcia kandydatowi na członka Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach 

Śląskich

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016, str. 1, ze zm.), zwanym dalej „RODO", informujemy że:

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie 

reprezentowana przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach 

Śląskich, przy ul. Jana Pawła II 10. Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący 

sposób:

1) listownie na adres: ul. Jana Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie;

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej: .ratusz@um.siemianowice.pl

2. Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 

można się skontaktować w następujący sposób:

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej: ;iod@um.siemianowice.pl

2) listownie na adres siedziby Administratora lub;

3) telefonicznie pod numerem 32 765 11 16.

Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miasta Siemianowice 

Śląskie oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych;

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach:

1) niezbędnym do przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 

art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, ustawy z dnia z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w zakresie imienia 

i nazwiska, adresu wykonywania działalności społecznej, własnoręcznego podpisu;

2) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

3/5



w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

4. Dostęp do danych osobowych mogą uzyskać organy lub podmioty upoważnione na 

podstawie odrębnych przepisów, a także podmioty, które na podstawie zawartych przez 

administratora umów, świadczą usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych.

5. Zebrane dane osobowe będą przechowywane przez okres do zakończenia 

przeprowadzenia naboru na członka Komitetu, a następnie w celach archiwizacji na okres 

czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, tj. przez okres co najmniej 

25 lat.

6. Posiada Pan/Pani prawo do:

1) dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

2) sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne;

3) żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych;

4) usunięcia swoich danych osobowych.

7. Nie wszystkie powyższe żądania będziemy jednak mogli zawsze spełnić. Zakres 

przysługujących praw zależy bowiem zarówno od przesłanek prawnych uprawniających do 

przetwarzania danych, jak i często - sposobów ich gromadzenia. Ponieważ Państwa dane 

osobowe w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie przetwarzane są wyłącznie w granicach 

wskazanych przepisami prawa.

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do osiągnięcia celu 

przetwarzania danych, tj. w celu przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich.

9. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 

Warszawa, ul. Stawki 2, tel. 22 531 03 00, ), gdy uzna Pan/Pani, że 

przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy RODO.

kancelaria@uodo.gov.pl

10. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji i nie będą profilowane.

11. Na warunkach określonych w RODO, ma Pan/Pani prawo w dowolnym momencie 

wnieść sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych opartych na art. 6 ust. 1

4/5



lit. e) lub f) RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W razie wniesienia 

takiego sprzeciwu nie będziemy mogli dalej przetwarzać Pana/Pani danych osobowych, 

chyba że wykażemy istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, 

nadrzędnych wobec Pana/Pani interesów, praw i wolności, lub podstaw do ustalenia, 

dochodzenia lub obrony roszczeń.

OCHRON
YCH

Kat<rrźy^Basiak
5/5



Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia....4^.L^^p2-sl&<..... <2^>.^Łr.

Formularz zgłoszeniowy dla Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich, delegowanych przez Prezydenta Miasta, wybieranych 

przez Radę Miasta na zgłoszenie Przewodniczącego Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

oraz delegowanych przez podmiot realizujący uprawnienia Skarbu Państwa

1. Dane identyfikacyjne Kandydata11

Imię i nazwisko:

Miejscowość: Kod pocztowy:

Ulica / Plac:

Telefon kontaktowy*: Adres e-mail*:

*dane dobrowolne, jednak ułatwią kontakt w sprawie zgłoszenia

2. Podmiot zgłaszający/delegujący11

Prezydent Miasta / Rada Miasta / podmiot realizujący uprawnienia Skarbu Państwa

3. Reprezentowana grupa interesariuszy rewitalizacji11

□ jednostka samorządu terytorialnego i jej jednostki organizacyjne

□ Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie

□ Rada Miasta

□ podmioty realizujące na obszarze rewitalizacji uprawnienia Skarbu Państwa

(data i czytelny podpis Kandydata)
1) wpisać lub wybrać odpowiednio.

1/5



Oświadczenie osoby zgłaszanej/oddelegowanej o wyrażeniu zgody na kandydowanie 

do Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich

Ja, niżej podpisany/a1*...............................................................................................................

zamieszkały/a1'.......................................... ................................................................................

oświadczam, iż wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich.

(data i czytelny podpis Kandydata)

1) niepotrzebne skreślić.

Oświadczenie osoby zgłaszanej/oddelegowanej o niekaralności

Ja, niżej podpisany/a1*...............................................................................................................

zamieszkały/a11..........................................................................................................................

oświadczam, iż:

1) nie jestem skazany/a ' prawomocnym wyrokiem sądowym za umyślne przestępstwo 

lub umyślne przestępstwo skarbowe;

1

2) wobec mojej osoby sąd nie orzekł środka karnego w postaci utraty praw publicznych.

(data i czytelny podpis Kandydata)

1) niepotrzebne skreślić.

2/5



Formularz informacyjny dotyczący przetwarzania danych osobowych dla kandydatów 

na członków Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016, str. 1, ze zm.), zwanym dalej „RODO", informujemy że:

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Siemianowice Śląskie 

reprezentowana przez Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie z siedzibą w Siemianowicach 

Śląskich, przy ul. Jana Pawła II 10. Może się Pani/Pan kontaktować z nim w następujący 

sposób:

1) listownie na adres: ul. Jana Pawła II 10, 41-100 Siemianowice Śląskie;

2) za pośrednictwem poczty elektronicznej: .ratusz@um.siemianowice.pl

2. Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym 

można się skontaktować w następujący sposób:

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej: ;iod@um.siemianowice.pl

2) listownie na adres siedziby Administratora lub;

3) telefonicznie pod numerem 32 765 11 16.

Z Inspektorem Ochrony Danych można się kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Miasta Siemianowice 

Śląskie oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych;

3. Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach:

1) niezbędnym do przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu Rewitalizacji 

w Siemianowicach Śląskich. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest

art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, ustawy z dnia z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji, w zakresie imienia 

i nazwiska, adresu miejsca zamieszkania, własnoręcznego podpisu;

2) archiwizacji. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.

3/5



4. Dane osobowe w postaci numerów telefonów lub adresu e-mail są gromadzone 

i przetwarzane w celu kontaktu telefonicznego umożliwiającego załatwienia sprawy 

w sposób celowy, oszczędny i terminowy, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO 

tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 

publicznym albo w ramach sprawowania władzy publicznej w związku z art. 44 ust. 3 pkt. 1 

i 2 ustawy o finansach publicznych.

5. Dostęp do danych osobowych mogą uzyskać organy lub podmioty upoważnione na 

podstawie odrębnych przepisów, a także podmioty, które na podstawie zawartych przez 

administratora umów, świadczą usługi związane z przetwarzaniem danych osobowych.

6. Zebrane dane osobowe będą przechowywane przez okres do zakończenia 

przeprowadzenia naboru na członka Komitetu, w przypadku uzyskania członkostwa w 

Komitecie dane będą przechowywane na czas pełnienia funkcji, natomiast osoby z listy 

rezerwowej do czasu wybrania na członka, następnie na czas pełnienia funkcji wskazany, 

a następnie w celach archiwizacji na okres czasu wskazany w rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych, tj. przez okres co najmniej 25 lat.

7. Posiada Pan/Pani prawo do:

1) dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;

2) sprostowania (poprawienia) danych, które są nieprawidłowe lub niekompletne;

3) żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych;

4) usunięcia swoich danych osobowych.

8. Nie wszystkie powyższe żądania będziemy jednak mogli zawsze spełnić. Zakres 

przysługujących praw zależy bowiem zarówno od przesłanek prawnych uprawniających do 

przetwarzania danych, jak i często - sposobów ich gromadzenia. Ponieważ Państwa dane 

osobowe w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie przetwarzane są wyłącznie w granicach 

wskazanych przepisami prawa.

9. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do osiągnięcia celu 

przetwarzania danych, tj. w celu przeprowadzenia procedury naboru na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich konsekwencją niepodania danych osobowych będzie 

brak możliwości rozpatrzenia Pani/Pana wniosku.

10. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu

4/5



Ochrony Danych Osobowych (Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 

Warszawa, ul. Stawki 2, tel. 22 531 03 00, kancelaria@uodo.gov.pl), gdy uzna Pan/Pani, że 

przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pana/Pani, narusza przepisy RODO.

11. Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji i nie będą profilowane.

12. Na warunkach określonych w RODO, ma Pan/Pani prawo w dowolnym momencie 

wnieść sprzeciw wobec przetwarzania swoich danych osobowych opartych na art. 6 ust. 1 

lit. e) lub f) RODO w tym profilowania na podstawie tych przepisów. W razie wniesienia 

takiego sprzeciwu nie będziemy mogli dalej przetwarzać Pana/Pani danych osobowych, 

chyba że wykażemy istnienie ważnych prawnie uzasadnionych podstaw do przetwarzania, 

nadrzędnych wobec Pana/Pani interesów, praw i wolności, lub podstaw do ustalenia, 

dochodzenia lub obrony roszczeń.

OCHRO N Y C H

Kat. "rfna Basiak

5/5



Załącznik nr 8 do Zarządzenia Nr /...W.
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia,...4^.1t^?.|p6 l̂<;.....2^?Sr r.

Formularz oceny formalnej i merytorycznej formularzy zgłoszeniowych

Imię i nazwisko Kandydata1'

Nazwa reprezentowanego podmiotu2'

Nazwa podmiotu
zgłaszającego/delegującego2'

Nazwa reprezentowanej grupy 
interesariuszy1'

OCENA FORMALNA1'
Lp. Weryfikowany element Data i godzina 

wpływu Uwagi

1. Data i godzina wpływu do Urzędu 
Miasta.

Lp. Weryfikowany element Tak Nie Uwagi
2. Czy Kandydat jest pełnoletni?
3. Czy „Formularz zgłoszeniowy" 

wpłynął w terminie wskazanym 
w ogłoszeniu/obwieszczeniu 
o naborze?

4. Czy „Formularz zgłoszeniowy" 
został poprawnie wypełniony 
i zawiera wszystkie wymagane 
informacje?

5. Czy „Formularz zgłoszeniowy" 
zawiera wymagane podpisy?

6. Czy Kandydat przedłożył wszystkie 
niezbędne oświadczenia?

7. Czy Kandydat przedłożył listę 
poparcia podpisaną 
przez odpowiednią liczbę 
osób/przedstawicieli właściwych 
podmiotów?

8. Czy Kandydat reprezentuje grupę 
interesariuszy rewitalizacji, którą 
zamierza reprezentować?

1/2



Podpis i pieczęć pracownika właściwej komórki 
organizacyjnej w sprawach rewitalizacji dokonującego oceny 
formalnej

OCE MA MERYTORYCZNA1’
Lp. Weryfikowany element Wartość Uwagi
1. Aktywność społeczna mierzona 

liczbą zgłoszonych wniosków 
do Budżetu Obywatelskiego Miasta 
Siemianowice Śląskie od początku 
istnienia tego procesu 
partycypacyjnego.

2. Aktywność społeczna mierzona 
liczbą inicjatyw społecznych 
zorganizowanych 
przez te podmioty.

Podpis i pieczęć pracownika właściwej komórki 
organizacyjnej w sprawach rewitalizacji dokonującego oceny 
merytorycznej

Podpis i pieczęć kierownika właściwej komórki 
organizacyjnej w sprawach rewitalizacji

1) wpisać lub wybrać odpowiednio.

2) wpisać jeżeli dotyczy.

2/2



Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr oZSo /
Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z ....i/SZ.Śr'. r.

Lista Kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich 

wraz z listą rezerwową

Grupa interesariuszy rewitalizacji:

Lp. Imię i nazwisko

1.

2.

3.

4.

5.

1/1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 
z dnia J......r.

Zgodnie z § 33 uchwały Nr 539/2022 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 29 września 

2022 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich wzory formularzy, oświadczeń, list oraz innych 

niezbędnych dokumentów do przeprowadzenia naboru Kandydatów na członków Komitetu 

Rewitalizacji w Siemianowicach Śląskich przyjmowane są w drodze zarządzenia Prezydenta 

Miasta.


